
 

 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 3  
 Jagellonská 1734/5, 130 05 Praha 3,  

tel.: 221 477 311(803), fax: 221 477 243, e-mail: podatelna@osoud.Pha3.justice.cz, IDDS: 5thab2j 

 

 

Příloha č.1   
Rozvrhu práce na rok 2017  

 

 

Přidělení věcí nevyřízených a pravomocně neskončených, v nichž do 23. ledna 2017 byla 
zákonnou soudkyní JUDr. Markéta Písaříková, se řídí následujícími pravidly:  
 
1) k přidělení věcí dle stavu evidovaného v databázi ISAS se sestavují tyto seznamy věcí 
(spisových značek), v nichž byla do dne 23. ledna 2017 zákonným soudcem JUDr. Markéta 
Písaříková a stanovují se tato pravidla pro přidělení těchto věcí:  
 
a) věci nevyřízené (tj. v ISAS stav „nevyřízená“, „obživlá“ nebo „přerušená“) agendy C a EC se 
specializací „pracovní“ a věci vyřízené (tj. v ISAS stav „vyřízená“) agendy C a EC se specializací 
„pracovní“ – seznam I, který je nedílnou součástí této přílohy Rozvrhu práce na rok 2017 
 
b) věci nevyřízené (tj. v ISAS stav „nevyřízená“, „obživlá“ nebo „přerušená“) agendy C a EC 
vyjma specializace „pracovní“ a věci vyřízené (tj. v ISAS stav „vyřízená“, „pravomocná“ nebo 
„odškrtnutá“) agendy C a EC vyjma specializace pracovní – seznam II, který je nedílnou součástí 
této přílohy Rozvrhu práce na rok 2017 
 
c) pořadí věcí uvedených v seznamech I a II se řídí stářím věci, tedy „ročníkem“ (číslo za 
lomítkem ve spisové značce) a „běžným číslem“ (číslo před lomítkem ve spisové značce) – věci 
jsou řazeny od nejstarších věcí k nejmladším dle ročníku a od nejnižšího „běžného čísla“ 
k nejvyššímu a dále dle stavu evidovaného v databázi ISAS ke dni 23. ledna 2017 bez ohledu na 
agendu (C nebo EC) v tomto pořadí:  
věci ve stavu „nevyřízená“ 
věci ve stavu „obživlá“ 
věci ve stavu „přerušená“ 
věci ve stavu „vyřízená“ 
věci ve stavu „pravomocná“ a „odškrtnutá“ (zde je pro pořadí rozhodující datum posledního 
úkonu ve věci, případně datum podacího razítka došlého nevyřízeného podání, přičemž řazeno 
bude od nejstaršího data k nejmladšímu datu bez ohledu na ročník a běžné číslo věci) 
 
 
2) věci specializace „pracovní“, ve stavu „nevyřízená“, „obživlá“, „přerušená“ a „vyřízená“ kde 
byla do 23. ledna 2017 zákonnou soudkyní JUDr. Markéta Písaříková, (seznam I), vyřizuje dle 
platného Rozvrhu práce na rok 2017 soudkyně Mgr. Kamila Petrusová. 
 
3) ostatní věci, kde byla do 23. ledna 2017 zákonnou soudkyní JUDr. Markéta Písaříková (seznam 
II), se přidělují kolovacím způsobem soudkyním senátů 4C, 5C, 8C, 11C, 12C a 19C, přičemž 
přidělování věcí se provádí v číselném pořadí výše uvedených senátů od nejvyššího k nejnižšímu, 
tedy v pořadí 19C, 12C, 11C, 8C , 5C a 4C.  
 



pokračování  sp.zn.: 50 Spr 1309/2016 

 

2 

4) Postupem dle  článku 1) se rozdělují všechny věci, jež byly evidovány v databázi ISAS jako věci 
řešené soudkyní JUDr. Markétou Písaříkovou. Vznikne-li v budoucnu potřeba přidělit věc, která 
nebyla uvedena v seznamu II  (např. dojde-li jakékoliv podání do věci pravomocně vyřízené nebo 
odškrtnuté), a bude se jednat o věc bez specializace „pracovní“, zařadí se věc na konec seznamu 
II a bude přidělena tomu soudci, jenž následuje za posledním soudcem uvedeným v seznamu, 
v pořadí určeném dle pravidel uvedených v článku 1c) a článku 3) této přílohy.  
 
5) Vznikne-li v budoucnu potřeba přidělit věc, ve které byla zákonnou soudkyní JUDr. Písaříková 
a jednalo se o věc se specializací „pracovní“ (např. dojde-li jakékoliv podání do věci pravomocně 
vyřízené nebo odškrtnuté), bude tuto věc vyřizovat soudce, který má pro daný rok přidělený 
nápad věcí se specializací „pracovní“.   
 
6) K vyřízení věci 20 C 125/2015, kde byla doposud zákonnou soudkyní JUDr. Markéta 
Písaříková, se určuje z důvodu vyloučení Mgr. Kamily Petrusové z projednání a rozhodnutí věci 
na základě rozhodnutí předsedy zdejšího soudu ze dne 12. listopadu 2015 ve smyslu ustanovení § 
15 odst. 2 o. s. ř., a která by byla v této věci ve smyslu znění rozvrhu práce pro rok 2017 
zákonnou soudkyní, zastupující soudkyně ve věcech pracovně právních JUDr. Dáša Vítková 
(senát 19 C).  
 
7) Spisy agendy CD, ve kterých byla zákonnou soudkyní do 23. ledna 2017 JUDr. Markéta 
Písaříková, se dle bodu II změny Rozvrhu práce č. 7/2016 přidělují zastupujícím soudkyním 
senátů 8C, 11C a 12C v pořadí daném platným Rozvrhem práce pro rok 2017 takto:  
 

37Cd 133 2016 8C 

37Cd 137 2016 11C 

37Cd 138 2016 12C 

37Cd 143 2016 8C 

37Cd 146 2016 11C 

37Cd 151 2016 12C 

37Cd 155 2016 8C 

 
 
 
Praha dne 23. ledna 2017 
 

Mgr. Radek Mařík 
místopředseda soudu pro věci trestní 

  pověřený zastupováním ve funkci předsedy soudu 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



pokračování  sp.zn.: 50 Spr 1309/2016 

 

3 

Seznam I (Spisy přidělené Dr. Petrusové) 

spisová značka stav věci poznámka 

17 C 157 2012 nevyřízená  

17 C 47 2015 nevyřízená  

17 C 82 2015 nevyřízená  

17 C 115 2015 nevyřízená  

17 C 224 2015 nevyřízená  

17 C 410 2015 nevyřízená  

17 C 2 2016 nevyřízená  

17 C 26 2016 nevyřízená  

17 C 73 2016 nevyřízená  

17 C 101 2016 nevyřízená  

17 C 117 2016 nevyřízená  

17 C 127 2016 nevyřízená  

17 C 142 2016 nevyřízená  

17 C 179 2016 nevyřízená  

17 C 184 2016 nevyřízená  

17 C 190 2016 nevyřízená  

17 C 228 2016 nevyřízená 

Přidělena z důvodu 
podjatosti Dr. Vítkové 

(senát 19C) – viz 50 
Spr 118/2017 

17 C 253 2016 nevyřízená  

17 C 278 2016 nevyřízená  

17 C 285 2016 nevyřízená  

17 C 298 2016 nevyřízená  

17 C 302 2016 nevyřízená  

17 C 340 2016 nevyřízená  

17 C 351 2016 nevyřízená  

17 C 386 2016 nevyřízená  

17 C 387 2016 nevyřízená  

17 C 119 2015 obživlá  

17 C 82 2012 přerušeno  

17 C 296 2015 přerušeno  

17 C 93 2012 vyřízená  

17 C 122 2013 vyřízená  

17 C 265 2013 vyřízená  

17 C 143 2014 vyřízená  

17 C 272 2014 vyřízená  

17 C 411 2014 vyřízená  

17 C 22 2015 vyřízená  

17 C 30 2015 vyřízená  

17 C 398 2015 vyřízená  

17 C 468 2015 vyřízená  

17 C 374 2016 vyřízená  



pokračování  sp.zn.: 50 Spr 1309/2016 

 

4 

17 C 384 2016 vyřízená  

17 C 385 2016 vyřízená  

 

Seznam II (Rozdělení mezi senáty v pořadí 19C, 12C, 11C, 8C, 5C a 4C) 

spisová značka stav věci přiděleno senátu 

17 C 120 2013 nevyřízená 19C 

9 C 177 2014 nevyřízená 12C 

17 C 209 2014 nevyřízená 11C 

17 C 264 2014 nevyřízená 

8C (přidělen z důvodu 
 specializace „pracovní“  
k vyřízení Dr. Petrusové) 

17 C 348 2014 nevyřízená 5C 

17 C 398 2014 nevyřízená 4C 

17 C 410 2014 nevyřízená 19C 

17 C 146 2015 nevyřízená 12C 

17 C 149 2015 nevyřízená 11C 

17 C 169 2015 nevyřízená 8C 

17 C 236 2015 nevyřízená 5C 

17 C 324 2015 nevyřízená 4C 

17 C 431 2015 nevyřízená 19C 

17 C 443 2015 nevyřízená 12C 

17 C 445 2015 nevyřízená 11C 

17 C 459 2015 nevyřízená 8C 

17 C 466 2015 nevyřízená 5C 

17 C 1 2016 nevyřízená 4C 

17 C 4 2016 nevyřízená 19C 

17 C 21 2016 nevyřízená 12C 

17 C 36 2016 nevyřízená 11C 

17 C 39 2016 nevyřízená 8C 

17 C 59 2016 nevyřízená 5C 

17 C 74 2016 nevyřízená 4C 

17 C 78 2016 nevyřízená 19C 

17 C 146 2016 nevyřízená 12C 

17 C 153 2016 nevyřízená 11C 

17 C 162 2016 nevyřízená 8C 

17 C 165 2016 nevyřízená 5C 

17 C 178 2016 nevyřízená 4C 

17 C 180 2016 nevyřízená 19C 

17 C 182 2016 nevyřízená 12C 

17 C 185 2016 nevyřízená 11C 

17 C 189 2016 nevyřízená 8C 

17 C 192 2016 nevyřízená 5C 

17 C 196 2016 nevyřízená 4C 

17 C 199 2016 nevyřízená 19C 



pokračování  sp.zn.: 50 Spr 1309/2016 

 

5 

17 C 202 2016 nevyřízená 12C 

17 C 210 2016 nevyřízená 11C 

17 C 211 2016 nevyřízená 8C 

17 C 213 2016 nevyřízená 5C 

17 C 216 2016 nevyřízená 4C 

17 C 232 2016 nevyřízená 19C 

17 C 236 2016 nevyřízená 12C 

17 C 247 2016 nevyřízená 11C 

17 C 252 2016 nevyřízená 8C 

17 C 270 2016 nevyřízená 5C 

17 C 273 2016 nevyřízená 4C 

17 C 275 2016 nevyřízená 19C 

17 C 277 2016 nevyřízená 12C 

17 C 287 2016 nevyřízená 11C 

17 C 294 2016 nevyřízená 8C 

17 C 305 2016 nevyřízená 5C 

17 C 310 2016 nevyřízená 4C 

17 C 314 2016 nevyřízená 19C 

17 C 318 2016 nevyřízená 12C 

17 C 320 2016 nevyřízená 11C 

17 C 332 2016 nevyřízená 8C 

17 C 338 2016 nevyřízená 5C 

17 C 342 2016 nevyřízená 4C 

17 C 344 2016 nevyřízená 19C 

17 C 352 2016 nevyřízená 12C 

17 C 355 2016 nevyřízená 11C 

17 C 358 2016 nevyřízená 8C 

17 C 364 2016 nevyřízená 5C 

17 C 367 2016 nevyřízená 4C 

17 C 368 2016 nevyřízená 19C 

17 C 370 2016 nevyřízená 12C 

17 C 372 2016 nevyřízená 11C 

17 C 373 2016 nevyřízená 8C 

17 C 378 2016 nevyřízená 5C 

17 C 379 2016 nevyřízená 4C 

17 C 380 2016 nevyřízená 19C 

17 C 381 2016 nevyřízená 12C 

19 C 1 2016 nevyřízená 11C 

19 C 226 2016 nevyřízená 8C 

17 C 349 2006 obživlá 5C 

17 C 145 2007 obživlá 4C 

17 C 348 2007 obživlá 19C 

17 EC 109 2010 obživlá 12C 

17 C 68 2011 obživlá 11C 

17 C 127 2012 obživlá 8C 



pokračování  sp.zn.: 50 Spr 1309/2016 

 

6 

17 C 266 2014 obživlá 5C 

16 C 238 2015 obživlá 4C 

17 C 100 2015 obživlá 19C 

17 C 11 2016 obživlá 12C 

17 C 42 2016 obživlá 11C 

17 C 81 2016 obživlá 8C 

19 C 77 2016 obživlá 5C 

16 C 68 98 přerušeno 4C 

17 C 266 2001 přerušeno 19C 

17 C 360 2008 přerušeno 12C 

9 C 146 2010 přerušeno 11C 

17 C 13 2010 přerušeno 8C 

17 C 54 2010 přerušeno 5C 

17 C 11 2012 přerušeno 4C 

9 C 496 2013 přerušeno 19C 

17 C 270 2013 přerušeno 12C 

17 C 206 2014 přerušeno 11C 

17 C 247 2014 přerušeno 8C 

17 C 317 2014 přerušeno 5C 

17 C 469 2014 přerušeno 4C 

17 C 26 2015 přerušeno 19C 

17 C 190 2015 přerušeno 12C 

17 C 221 2016 přerušeno 11C 

17 C 275 2008 vyřízená 8C 

17 C 249 2009 vyřízená 5C 

17 C 377 2009 vyřízená 4C 

16 EC 140 2012 vyřízená 19C 

6 C 221 2014 vyřízená 12C 

17 C 246 2014 vyřízená 11C 

17 C 251 2014 vyřízená 8C 

17 C 307 2014 vyřízená 5C 

17 C 328 2014 vyřízená 4C 

17 C 401 2014 vyřízená 19C 

16 C 204 2015 vyřízená 12C 

17 C 74 2015 vyřízená 11C 

17 C 275 2015 vyřízená 8C 

17 C 55 2016 vyřízená 5C 

17 C 118 2016 vyřízená 4C 

17 C 141 2016 vyřízená 19C 

17 C 186 2016 vyřízená 12C 

17 C 267 2016 vyřízená 11C 

17 C 268 2016 vyřízená 8C 

17 C 276 2016 vyřízená 5C 

17 C 282 2016 vyřízená 4C 

17 C 286 2016 vyřízená 19C 



pokračování  sp.zn.: 50 Spr 1309/2016 

 

7 

17 C 299 2016 vyřízená 12C 

17 C 304 2016 vyřízená 11C 

17 C 315 2016 vyřízená 8C 

17 C 321 2016 vyřízená 5C 

17 C 326 2016 vyřízená 4C 

17 C 334 2016 vyřízená 19C 

17 C 336 2016 vyřízená 12C 

17 C 359 2016 vyřízená 11C 

17 C 363 2016 vyřízená 8C 

17 C 365 2016 vyřízená 5C 

17 C 383 2016 vyřízená 4C 

 

spisová značka stav věci  

datum 
rozhodné 

pro 
přidělení 

(úkon nebo 
podací 
razítko) pozn. 

přiděleno 
senátu 

17 c 470 2004 pravomocná 28.1.2016 spis t.č. u NS 19C 

17 c 391 2013 odškrtnuta 13.10.2016 
zapůjčeno OS 

Praha 2 12C 

17 EC 64 2012 odškrtnuta 22.11.2016   11C 

9 c 21 2014 odškrtnuta 2.12.2016 úkon 8C 

17 EC 120 2012 odškrtnuta 12.12.2016 úkon 5C 

17 c 541 2005 odškrtnuta 12.12.2016 úkon 4C 

42 C 73 2007 odškrtnuta 19.12.2016 úkon 19C 

17 c 241 2016 odškrtnuta 19.12.2016 úkon 12C 

9 c 25 2014 odškrtnuta 19.12.2016 úkon 11C 

17 c 291 2013 odškrtnuta 21.12.2016 úkon 8C 

17 C 325 2015 odškrtnuta 9.1.2017 úkon 5C 

17 c 75 2012 pravomocná 11.1.2017 dovolání 4C 

17 C 137 2016 Odškrtnuta 16.1.2017 

Přípis 
účastníka 

řízení 19C 

 17 C 465 2015 Odškrtnuta  24.1.2017 
Zrušení 

usn.č.l.120 12C 

17  C 279 2015 Odškrtnuta 7.2.2017 

Žádost o 
nahlédnutí do 
spisu – nutný 

souhlas soudce 11C 

17  C 43 2016 Odškrtnuta 14.3.2017 

Žádost o 
doložku 

vykonatelnosti   8C 

                



pokračování  sp.zn.: 50 Spr 1309/2016 

 

8 

17  C 61 2014 Odškrtnutá 13.6.2017 Vrácení příloh 5C 

17  C 110 2013 Odškrtnutá 19.6.2017 

Vrácení 
listinných 

důkazů 4C 

 9 C  249  2005  Odškrtnutá  29.6.2017  

Rozeslání 
rozhodnutí NS 

(opravné 
usnesení)   19C  

 17 C 161 2006 Odškrtnutá 27.7.2017 
Žádost o 

zapůjčení spisu 12C 

 17 C 111 2013 Odškrtnutá 4.9.2017 

Žádost o 
zaslání 

pravomocných 
rozhodnutí 
s doložkou 

vykonatelnosti 11C  

 17 C 69 2012 Odškrtnutá 5.12.2017 
Žádost o 

zapůjčení spisu 8C 

9  EC  480  2009  Odškrtnutá  29.12.2017  

Návrh na 
obnovu, 

dovolání    5C 

17 C 269 2015 Odškrtnutá 8.2.2018 

Vyřízení 
žádosti o 
vrácení 

zaplacené 
zálohy na 

znaleckém 
posudku 4C 

17 C 379 2015 Odškrtnutá 26.2.2018 

Žádost o 
opravu 

rozsudku 19C 
 

 

 

 

 

 


